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Forsida: Barnegospel er klar for Karnevalsgudstjeneste
Foto:     Knut Inge Tokheim

H
an

 e
r 

ik
ke

 h
er

, h
an

 e
r 

op
ps

tå
tt

På
sk

ep
ro

gr
am

m
et

Når jeg skriver  
 dette, er det bare dager 
igjen til jeg setter meg på flyet og drar til Israel 
sammen med 43 andre. Ett av stedene vi skal 
besøke er Gordons Golgata. I denne vakre hagen 
i Jerusalem, like på utsiden av bymuren, er det 
en grav som noen tror var graven til Jesus. 
Her står det på døren inn til graven: 
Han er ikke her, han er oppstått!

Uansett om den virkelige graven er i Gordons 
Golgata eller der Gravkirken ligger i dag (som 
de fleste tror), eller noen hundre meter lenger 
vekk, får du i denne haven og graven noe av 
den samme følelsen som kvinnene, Peter og 
Johannes fikk når de kom for å se til graven til 
Jesus. Han var ikke der, graven var tom. Hvor 
var han? Forundring, tro og tvil? Tanken på at 
han virkelig var stått opp var vanskelig for dem 
å skjønne. Men gang etter gang etter sin død 
åpenbarte han seg for dem, og sakte men sik-
kert forsto de at han virkelig var oppstanden. 
Jesu lidelse, død og oppstandelse er det sentrale 
i kristen tro. Ingen andre har en oppstanden 

Frelser, en som ikke bare har 
kommet med kloke ord, men som har beseiret 

døden og sonet verdens synd.
Derfor kan Jesus stå frem og si: Jeg er Oppstan-
delsen og Livet, ingen kommer til Faderen uten 
ved meg! Det er han som har gjort det umulige 
mulig, slik at vi kan finne tilgivelse for våre synder, 
og eie håpet om et liv etter dette. 
Så for 5. gang gleder jeg meg til å gå inn i graven i 
Gordons Golgata og lese skiltet og feire nattverd i 
denne vakre haven.
GOD PÅSKE!

JTH

Folk fra Langesund menighet ved Gordons Golgata i 2012.
Foto: Jan Terje Hanssen.

 
Påske i Langesund kirke 2017

 

Palmesøndag 9. april kl. 11.00
Gudstjeneste 

ved Sigrid Thordardottir
Kirkekaffe

 

Skjærtorsdag 13. april kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste 

med nattverd
v/ Jan Terje Hanssen

Påskemåltid etter gudstjenesten
 

Langfredag 14. april kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste

ved Lars Frønes
 

1. Påskedag 16. april kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

ved Jan Terje Hanssen
Sang av Kor Koselig

 

2. Påskedag 17. april kl. 18.00
ved Jan Terje Hanssen

Fellesmøte 
for alle menighetene i Bamble

Tegninger: Eva Tokheim
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Første helgen i mars har Langesundskonfir-
mantene sin andre tur i løpet av konf-året. 
Denne turen er ofte et høydepunkt både 
for konfirmanter og for oss ledere. Alt kan 
jo ikke alltid gå etter planen - da vi kom opp, 
la vi merket til at vi hadde glemt å kjøpe inn 
nok pålegg, så soknepresten måtte kjøre 
ned til Drangedal og handle inn mer. Hel-
digvis ble det ikke noe dårlig stemning av 
det. Vi hadde også med Emille Braathen 
Strandli og Anine Andersen som ledere, de 
gjorde en super jobb med leker og quiz.
I år hadde vi med oss Martin Andreasen 
som leder på turen, og da ble det også 
skikkelig lyd under samlingene våre. Dorte 
hadde med seg Camilla, Andrea sog Alek-
sander i lovsangsteamet, og de spilte på 
samlingene gjennom helgen.

Første kvelden hadde Andreas Sørheim input 
om å undersøke noe før man avviser det, 
spesielt når det kommer til tro. Senere den 
kvelden gjorde vi noe som vi aldri har gjort 
før på konf-tur, nemlig RaveParty.
Aleksander Helland-Olsen er ikke bare 
trommis i lovsangsteamet, men også dj. Han 
spilte electro musikk, mens ungdommene 
og lederne danset. God stemning.

Lørdagen reiste vi både ut i alpinanlegget, 
til skiløyper og utenfor fjellkirken. Forholdene 
var gode, selv om det var dårlig sikt, ble det 
en knall dag i bakken.

Midt på dagen samlet vi oss alle til pølsefest, og 
det ble ny rekord i pølsespising, to konfirman-
ter delte rekorden på 9 pølser hver.
Tobias Nefstad og Aleksander ledet under-
holdningskvelden, hvor hvert rom stilte med 
innslag. Her var det både quiz, lek og sang-
konkurranse. Soknepresten vår sang solosang 
for konfirmantene, - like stemningsfullt hvert 
år. Og Inge Bjørnø spilte frisørlærling og 
skamklipte ungdomspastoren. Etter under-
holdningen delte vi gutta og jentene i hver sin 
gruppe, og hadde “Grill en leder”. Her kunne 
konfirmantene stille de spørsmål de ville, og 
vi lederne ga ærlige svar. 
Senere på lørdagskvelden hadde vi kveldsmøte 
med bønnevandring. Her fikk konfirmantene 
høre om min historie med Jesus. Fra min tid 
hvor troen var viktig, til den delen av livet mitt 
troen ikke var fullt så viktig. Og hvordan Gud 
hjalp meg helt konkret, og at han er en Gud 
som ønsker å ta våre byrder og sette oss fri.
Jeg spurte om det var noen som ønsket å ta 
imot Jesus som sin Herre denne kvelden, og 
det var det flere som ønsket.
Mange tok seg tid til bønnevandringen, her 
kunne de tenne lys, skrive bønnelapper og bli 
bedt for. Det var utrolig fett å se at ungdommene 
fikk oppleve Guds nærvær.
 
Jeg må takke alle lederne for den gode hjelpen, 
og for det teamet dere er å ha med på tur, det 
hadde ikke gått så smooth uten dere.
Dette var en utrolig fin helg og høydepunket 
for meg er at ungdommene får oppleve at 
Jesus er ekte, og er for dem. 

Tekst og foto: Lars Frønes, ungdomspastor
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 kl.10.00
-          Annabell Wessel Andersen
-          Andreas Leander Misje Bjerkøen
-          Mille Fink
-          Frida Gullhaug Fløholm
-          Maia Berbom Gabrielsen
-          Hanna Gausnes
-          Kristin Sævik Hallaråker
-          Sine Linnea Tangen Halvorsen
-          Jenny Olea Hegge
-          Jon-Georg Faaberg Hellstrøm
-          Ole-Johannes Faaberg Hellstrøm
-          Kaja Sorter Skauen
-          Erlend Ehmke Wangen
-          Erik Haar Øverbø
-          Anne Mina Tangen Aarflot

 kl.12.30
-          Elise Flohr Claussen
-          Else Tamara Tokheim Cuellar
-          Pedro De Souza
-          Henrik Håland
-          Amalie Sofie Rydland Johnsen
-          Jens Kulås
-          Adrian Torvetjønn Lieberg
-          Magus Mundal
-          Elise Mustad
-          Thomas Schack Strand Petersen
-          Brage Rakkestad
-          Danielle Roe-Kalleberg
-          Linnea Berget Tangen
-          Julie Westvik

Konfirmanter i Langesund kirke, 14. mai 2017 

Konfirmantsamling på Fjordglimt, høsten 2016. Foto: Lars Frønes

Lars intervjuer tre av konfirmantene:
1. Hvorfor står du til konfirmasjon i Langesund? 
2. Hva har vært det beste med konfirmanttiden? 
3. Hvordan var turen til Gautefall? 
4. Hva setter du mest pris på av det har du lært i konfirmantåret?
Andreas Leander Misje Bjerkøen:
1. Fordi jeg er oppvokst i en kristen familie og jeg 
hadde hørt at det var veldig gøy å være konfirmant 
i her Langesund.
2. Det beste med konfirmasjonstida må være 
turene vi har vært på.
3. Turen til Gautefall var veldig koselig, jeg og 
noen av de andre gutta gikk på langrenn, og det 
var pølsespisekonkurranse da vi kom tilbake. Og 
til kvelden hørte vi på musikk og koset oss, og vi 
snøbadet. 
4. Det tror jeg må være at det er så mange rusmis-
brukere som blir rusfrie etter å ha begynt å tro på 
kristendommen. Det må jo være noen med helt 
sinnsyke krefter som får folk som samfunnet har 
helt gitt opp til å slutte å ruse seg og bli med i det 
vanlige samfunnet igjen. Bare å vite at det finnes 
en mann med så store krefter er helt sykt å tenke på.

Henrik Håland
1. Jeg står til konfirmasjonen i Langesund fordi det 
er nærme, og mange av vennene mine skulle det. 
Og så hadde jeg hørt at det var bra der, og det er 
jeg veldig enig i. Angrer ikke i det hele tatt. Hadde 
også hørt at det var en fantastisk rå og sporty ung-
domspastor og prest som jeg kan bekrefte med 
god margin.
2. Det er at jeg har blitt bedre kjent med mine 
venner (og har fått flere venner), men jeg har også 
blitt bedre kjent med meg selv. Gautefallturen 
var i hvertfall helt RÅ! Og jeg har på en måte blitt 

bedre kjent med Gud fra et litt annet synspunkt.
3. Den var helt ubeskrivelig! Det er kanskje den 
beste turen jeg har vært på i livet mitt. Der ble jeg 
også bedre kjent med meg selv, vennene mine, og 
fått god erfaring av lederene om det jeg kanskje 
har lurt mest på i livet (grill en leder). Jeg trur (i 
hvertfall fra mitt synspunkt) at alle hadde det bra 
og koste seg sikkelig! Som sagt så var turen helt 
ubeskrivelig! 
4. Jeg har lært veldig mye. Mye mer enn jeg regnet 
med fordi dere er så flinke til å få med andre, og 
dere lærer på en veldig gøy måte så det blir aldri 
kjedelig å lytte på det dere har å si. Som sagt, så 
har jeg lært å kjenne meg selv bedre, og så har jeg 
lært å kjenne Gud bedre, og fra et annet synspunkt 
++. Kommer til å bruke masse av erfaringen jeg 
har lært i konfirmant-tiden videre i livet.

Anne Mina Tangen Aarflot
1. Jeg står til konfirmasjon i Langesund fordi jeg 
hadde kusiner som stod der ifjor, og opplegget 
virket veldig bra.
2. Det beste med konfirmanttida har vært å bli 
kjent med nye folk, lære nye ting, og ha det gøy sammen.
3. Jeg syntes turen til Gautefall var gøy fordi vi 
hadde Ignite party, sto på ski og ble bedre kjent 
med hverandre.
4. Jeg synes det beste med konfirmantåret har 
vært å bli kjent med nye folk, og å få muligheten 
til å snakke om troen med andre.
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Barn i festelige antrekk skaper smil og glede. 

“Jeg er en gammel dame”, “-  og jeg er en kanin!”. 
Karnevalsgudstjeneste har vært arrangert i Langesund kirke de siste årene. 
Barne- og Minigospel er med, og de aller fleste barna har kledd seg ut. 
Terje prest samler barna framme på podiet, så alle kan se hvor fine de er. 
Til og med noen av de voksne har kostymer på. 
13 syvåringer får hver sin flotte Bibel, og det er stas! I tillegg blir tre barn 
båret til dåpen. Ingen av dem bor her, men alle tre har foreldre som er 
oppvokst i Langesund, og de ønsker at barna skal bli døpt i Langesund kirke.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Fra Årsmeldingen
Langesund kirke er godt besøkt.  Gjennomsnittlig 
frammøte på gudstjenestene var 136 personer 
i 2016. (144 i 2015). Antall døpte var 24, antall 
konfirmerte var hele 40, det var 10 vielser og 29 
gravferder.

Det mest oppsiktsvekkende i 2016 er alle de som 
har strømmet til Onsdagskveldene på Bedehuset, 
og alle de Guds under som har skjedd i miljøet 
der.  Samlingene er vanligvis delt i tre: Først en lov-
sangsdel, deretter en avdeling med vitnesbyrd om 
hva Gud har gjort i menneskers liv, og siste del av 
kvelden settes av til at de som vil, kan få forbønn. 
Gjennom hele kveldene er det åpen kafé.

Den andre store nyheten er at menigheten har 
besluttet å legge ned og selge kaféen i Kirkeveien 4, 
og legge den ut for salg. Dette på grunn av sterk 

konkurranse, og dermed sviktende omsetning. 
Det som ellers særpreger menigheten, er alt kor-
arbeidet, med Minigospel, Barnegospel, Grenland 
Soul Children og SoulTeens, og Kor Koselig. Til 
sammen er det ca 200 mennesker som er innom 
på korøving hver uke. Sang- og musikklivet beriker 
menigheten i stor grad. I gjennomsnitt deltar et 
av menighetens kor på hver tredje gudstjeneste, 
foruten mange konserter og andre sangoppdrag.
 
Ungdomsarbeidet er også i vekst, med tilbud som 
appellerer båder til jenter og gutter. Konfirmant-
arbeidet står svært sterkt. De aller fleste ung-
dommene i Langesund velger kirkelig konfirmasjon, 
og i tillegg er det ungdommer fra nabomenigheter 
som søker om å bli konfirmert i Langesund.

Kirken blir også mye brukt som konsertlokale.

Leder av menighetsrådet, Henning Sørheim på talerstolen under årsmøtet

Årsmøtet
Den 19. mars hadde Langesund menighet
sitt årsmøte, der årsmeldingen ble lagt 
fram. Det ble sagt mange gode ord 
om menighetens arbeid, men noen 
hjertesukk kom også fram. For eksempel 
at det for tiden ikke er i gang søndagsskole 
fordi det ikke er ledere som kan gå inn i 
denne oppgaven. Det ble også uttrykt 
bekymring for at det er så få unge voksne 
som er aktive i menigheten.
Heldigvis er det svært mange frivillige 
som er med i de ulike arbeidsgreinene, 
og det blir spennende å se hvordan me-
nighetens utvikling vil bli de nærmeste 
årene. Til høsten er det 25 år siden den 
nye kirken sto ferdig.
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VIGSEL AV LIKEKJØNNEDE.
Kirkemøtet i Trondheim fattet i januar i år med stort flertall vedtak om at  også likekjønnede 
kan gifte seg i kirken.  
Dette har over flere år vært et konfliktfylt tema i kirken, og vil fortsatt være det.
Det er nå opp til den enkelte prest å bestemme om han eller hun vil følge den nye liturgien 
eller reservere seg. I Telemark har et stort flertall av prestene gitt til kjenne at de ikke ser 
seg i stand til å vie likekjønnede fordi ordningen strider mot det de oppfatter som Guds 
klare ord.
Skillelinjene står skarpt mot hverandre og personer fra begge sider argumenterer ut fra sin 
overbevisning.
Det forventes at vi har respekt for hverandre, og at vi fortsatt kan leve med forskjellig syn 
i dette spørsmålet.
Som en følge av sogneprest Jan Terje Hanssens innlegg i siste menighetsblad, ønsker vi 
som medlemmer av Langesund Menighet  å tilkjennegi at det også i vår menighet er ulike 
meninger om likekjønnet ekteskap. 
Vi er glade for Kirkemøtets vedtak, og vil gi vår støtte til homofile og lesbiske som i mange 
år har arbeidet for gjennomføringen av forslaget som ble vedtatt i Trondheim.
Avslutningsvis ønsker vi å sitere fra den nye vigslingsliturgien:
Ekteskapet er Guds gode gave. Å leve sammen som ektefeller er å leve i tillit og kjærlighet. 
Dele gleder og sorger og trofast stå ved hverandres side.

Langesund, februar 2017

Signe og Øivind Aschjem
Sissel og Rolf Dehli
Unni Bøge og  Tor H Mortensen
Ida Natalie Bøge Mortensen
Gunn Walle og Kjell Morten Walle

Det er kommet en del reaksjoner på sogneprestens lederartikkel i forrige 
Menighetsblad. De fleste har vært støttende og positive, men det er også kommet 
tilbakemeldinger fra noen som har et annet syn. Vi gjengir her et innlegg vi har 
fått til redaksjonen:

“Slipp deg løs, beveg deg, og syng 
med! Kjenn at du har det bra, og at 

Gud elsker deg!” Budskapet fra 
Angela Primm og Elsa Harris på Sang- 
og musikkgudstjenesten i Langesund 

kirke den 12. mars var klart og tydelig!
Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Og det svingte godt. Kirken var full av folk, og 
det så ut til at alle menighetene i Bamble var 
representert. Gudstjenesten var i samarbeid med 
Skjærgårdssang, og Skjærgårdssang ble det!
“Det koster ikke noe å komme inn, for vi ønsker 
ikke at noen skal tenke at dette har jeg ikke råd 
til”, sa Svein Olsen, “men du kan gjerne gi de 200 
kronene det skulle ha 
kostet, eller enda mer, i 
kollekten nå!”

Koret Mega Singspiration 
fra Normisjon i Kragerø 
var korister, og gjorde 
en glimrende jobb med 
presis og kraftig sang og 
stor innlevelse. “Og med 
en dansende dirigent”, 

som Angela Primm uttrykte det. 
Vi følte nesten at vi var til stede på en svart gospel-
messe i USA. 
Under ekstranummeret “When the saints go 
marching in”, tok det helt av, og store deler av for-
samlingen med Svein Olsen i spissen, marsjerte 
rundt i kirke-rommet, til og med på podiet.



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kaféen i 
Kirkeveien 4 

og Bedehuset 
er fine selskaps-

lokaler som 
leies ut.

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf.: 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 
19 frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: Kjell Vestgarden, 
tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 3/2017 er 6. juni.

Menighetsbladet gis i år ut i 68. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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laHusk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de 
ansatte, bl.a. ungdomspastoren. For å 
klare dette er vi avhengige av en stabil 
givertjeneste. Bruk konto 2601.58.67441, 
så er du med på en viktig dugnad!
Sørg for at navnet ditt kommer tydelig 
fram på avsenderdelen, så kan du i år få 
skattefradrag for inntil 30 000 kr.
Trenger du giroblanketter? 
Kontakt Eva Tokheim på 99699832 eller 
eva@tokheim.no.

Slekters gang «Rundt en åpen bibel»
Langesund bedehus onsdag 5. april kl. 19.00

Vårfest
Langesund Bedehus onsdag 19. april kl. 19.00

Berit og Arne Øystein Rambekk deltar.

Onsdagskveld på Bedehuset
Langesund bedehus onsdagene

26. april og 10. mai  kl. 19.00

Bønnelørdager
Langesund bedehus lørdagene 29. april og 27. 
mai fra kl. 14-16. Et sted for å sitte ned, være i 

stillhet, og en mulighet til å få forbønn.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
tirsdag 4. april kl. 17.00.  

Kirkens Nødhjelp har sørget for varig tilgang til 
rent vann for millioner av mennesker. Ønsker 

du å støtte opp om aksjonen som bøssebærer 
i en felles dugnad for rent vann til alle, ring 

ungdomspastor Lars Frønes: 97012543.

Søndag 
26. mars 
kl 19.00 

i Ælvespeilet, 
Porsgrunn.

Billettpris 200 kr

Døpte:
26.02.17          Oline Vieras Kveven
05.03.17          Elias Strøm Hansen
05.03.17          Emrik Breivik Nilssen
05.03.17          Petter Sørensen Amundsen
 
Døde:
22.02.17          Astrid Solveig Røsche
03.03.17          John Inge Baar
09.03.17          Janny Bjørnsen
21.03.17          Nanna Ingunn Jenssen

Mennene sa til dem:
«Hvorfor leter dere etter den levende blant 
de døde?  Han er ikke her, han er stått opp.”

Luk 24,5-6

Gratis inngang.
Kollekt.



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 26. mars kl. 11.00 
(Maria budskapsdag) Luk 1,26-38.
v/ Sigrid Thordardottir.
Takkoffer til Kirkens SOS.
 
Søndag 2. april kl. 11.00 
(4.s.i fastetiden) Joh 11,45-53
v/ Jan Terje Hanssen.
Barnegospel og Grenland Soul 
Children.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
Påskebasar i kirkestua etter 
gudstjenesten.
 
Søndag 9. april kl. 11.00 
(Palmesøndag) Joh 12,12-24.
v/ Sigrid Thordardottir.
Takkoffer til Misjonsalliansen.
 
Skjærtorsdag 13. april kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 26,17-30
Påskemåltid i kirkestua etter 
gudstjenesten.
                                                                      
Langfredag 14. april kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste v/ Lars Frønes
Luk 22,39 – 23,46.
 
Påskedag søndag 16. april kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 24,1-9.
Kor Koselig.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

 2. påskedag 17. april kl. 18.00
Fellesmøte v/ Jan Terje 
Hanssen. Luk 24,13-35.
Takkoffer til evangeliesenteret.
 
Søndag 23. april kl. 18.00 
(2.s.i påsketiden) 
Kveldssgudstjeneste 
v/ Lars Frønes. Joh 21,1-14.
Takkoffer til Bedehuset.
 
Søndag 30. april kl. 11.00 
(3.s.i påsketiden)
Blomstergudstjeneste v/ Jan 
Terje Hanssen. Joh 10,11-18.
Mini-og Barnegospel.
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 1. mai kl. 19.00
«Visst skal våren komme».
Konsert v/ Kor Koselig.
 
Søndag 7. mai kl. 18.00 
(4.s.i påsketiden)
v/ Lars Frønes og Jan Terje 
Hanssen. Joh 16, 16-22.
Samtalegudstjeneste m/

konfirmanter. 
Takkoffer til 
misjonspros-
jektene i Mali.

 Søndag 14. mai kl. 10.30 og 
12.30 (5.s.i påsketiden)
Konfirmasjonsgudstjenester v/ 
Jan Terje Hanssen 
og Lars Frønes. Joh 15,1-8.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
17. mai kl. 11.00
Familiesamling i Wrightegaards-
haven. Tale v/ Lars Frønes.
Sang av Mini- og Barnegospel.
 
Søndag 21. mai kl. 11.00 
(6.s.i påsketiden)
v/ Sigrid Thordardottir.
Luk 18, 1-8.
Takkoffer til Telemark 
søndagsskolekrets.
 
Søndag 28. mai kl. 19.00 
(søndag før pinse)
v/ Jan Terje Hanssen.
Joh 15,26-27.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 4. juni kl. 11.00 
(3.s.i treenighetstiden)
Shantygudstjeneste 
v/Jan Terje Hanssen.
  Joh 20,19-23.
    Takkoffer til Bedehuset.


